
 
 
 
 
 

Città di Canneto sull’Oglio 
(Provincia di Mantova) 

_________________________________ 

 

Pagina 1 di 2 

Piazza Matteotti n. 1 – Ufficio Segreteria ℡ 0376/717021  – � 0376/724010 

46013 Canneto sull’Oglio (MN) -        www.comune.canneto.mn.it     -     servizio.amministratvo@comune.canneto.mn.it 
 

DECRETO DEL SINDACO 
n. 5 del 17/05/2017 

 
NOMINA CONSIGLIERE DELEGATO ANGELO ZECCHINA 

 
IL  SINDACO 

 
VISTO il verbale in data 26/05/2014 dell'adunanza dei presidenti di seggio dal quale risultano, a seguito 
delle consultazioni elettorali del 25 maggio 2014, i nominativi dei proclamati eletti alla carica di Consigliere 
comunale e del Sindaco; 
 
VISTO il proprio precedente decreto n. 4 in data odierna di nomina della composizione della Giunta; 
 
RICHIAMATO il comma 1 dell’art.  27 dello Statuto comunale che testualmente recita “Il Sindaco ha 
facoltà di assegnare ai singoli Assessori e Consiglieri Comunali l'esercizio delle proprie attribuzioni.”; 
 
CONSIDERATO opportuno avvalersi di tale facoltà per una maggiore efficacia nello svolgimento del 
mandato del Sindaco e per realizzare una migliore partecipazione dei Consiglieri all’attività del Comune; 
 

CONFERISCE 
 

1)  Al Consigliere comunale Angelo Zecchina delega avente ad oggetto la seguente materia: 
TERRITORIO 

 
DISPONE 

 
• che della presente nomina, previa accettazione degli interessati, sia data comunicazione al 

Consiglio comunale nella prossima seduta.  
• che il presente decreto sia pubblicato nella sezione Amministrazione Trasparente del sito 

istituzionale del Comune di Canneto sull’Oglio. 

 

Sul su esposto decreto, nella fase preventiva di formazione dell’atto ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 
18/08/2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali”, si attesta la regolarità 
amministrativa. 

Il Segretario comunale 

dott.ssa Sabina Candela 

 
IL SINDACO 

Raffaella  Zecchina 
 
Per accettazione della carica 



 
 
 
 
 

Città di Canneto sull’Oglio 
(Provincia di Mantova) 

_________________________________ 

 

Pagina 2 di 2 

Piazza Matteotti n. 1 – Ufficio Segreteria ℡ 0376/717021  – � 0376/724010 

46013 Canneto sull’Oglio (MN) -        www.comune.canneto.mn.it     -     servizio.amministratvo@comune.canneto.mn.it 
 

 
Angelo Zecchina (Firma per esteso) (Firma abbreviata) 
 
 
Si attesta l'autenticità della firma, apposta in mia presenza. 

Canneto sull’Oglio, ______________ 

 

 

IL SINDACO 
Raffaella  Zecchina 

 


